

Årsredovisning

för

New World Living AB

556965-8478

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armin Krusko, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för New World Living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotellverksamhet samt uthyrning och förmedling av bostäder och lokaler till företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under året

Bolaget har under året förvärvat ytterligare:
50 % av Hostel Nomad Gärdet AB org nr 559383-2495
50 % av Nomad Hostel Group AB org nr 559166-3306
100 % av Bellfast AB org nr 559122-7706.

Och blir då 100 % ägare och moderbolag till bolagen under 2023.

Man har även sålt sina andelar i Liljan AB org nr 559169-6975

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38	174	34	867
Resultat efter finansiella poster	-80	-37	-168	243
Soliditet (%)	3	17	16	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatet har minskat då man har avslutat samarbetet med gården som genererat hyresintäkter under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 814	-37 278	437 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 278	37 278	0
Årets resultat			-80 254	-80 254
Belopp vid årets utgång	50 000	387 536	-80 254	357 282

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 169 035 kr .

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 536
årets förlust	-80 254
	307 282
disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 282
	307 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	37 927	173 901
Övriga rörelseintäkter	36 669	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	74 596	173 901
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 021	-885
Övriga externa kostnader	-365 747	-306 376
Personalkostnader	-1 000	-1 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 665	-87 086
Övriga rörelsekostnader	-24 999	0
Summa rörelsekostnader	-427 432	-395 847
Rörelseresultat	-352 836	-221 946
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	283 000	185 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 422	-336
Summa finansiella poster	272 582	184 668
Resultat efter finansiella poster	-80 254	-37 278
Resultat före skatt	-80 254	-37 278
Årets resultat	-80 254	-37 278

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	22 187
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	22 187
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 283	7 761
Summa materiella anläggningstillgångar		2 283	7 761
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	655 000
Fordringar hos koncernföretag	5	985 694	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 092 910	1 481 409
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 078 604	2 136 409
Summa anläggningstillgångar		10 080 887	2 166 357
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		76	107 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 084	7 704
Summa kortfristiga fordringar		7 160	115 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 146	301 626
Summa kassa och bank		361 146	301 626
Summa omsättningstillgångar		368 306	416 893
SUMMA TILLGÅNGAR		10 449 193	2 583 250

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 536	424 814
Årets resultat		-80 254	-37 278
Summa fritt eget kapital		307 282	387 536
Summa eget kapital		357 282	437 536
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 798 384	1 749 383
Övriga skulder		770 965	380 965
Summa långfristiga skulder		6 569 349	2 130 348
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 334	1 554
Skulder till koncernföretag		1 631 498	0
Övriga skulder		1 881 730	13 812
Summa kortfristiga skulder		3 522 562	15 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 449 193	2 583 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	6 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 140	410 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 140	410 140
Ingående avskrivningar	-387 953	-306 345
Årets avskrivningar	-22 187	-81 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 140	-387 953
Utgående redovisat värde	0	22 187

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 390	27 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 390	27 390
Ingående avskrivningar	-19 629	-14 151
Årets avskrivningar	-5 478	-5 478
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 107	-19 629
Utgående redovisat värde	2 283	7 761

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 136 409	2 123 909
Inköp	7 636 501	12 500
Försäljningar	-25 000	
Omklassificeringar	-655 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 092 910	2 136 409
Utgående redovisat värde	9 092 910	2 136 409

Bolaget äger:100 % av aktierna i Belfast AB org nr 559122-7706 med sitt säte i Stockholm. Bolagets egna kapital per 231231 är 129 490 kr 100 % av aktierna i Nomad Hostel Group AB, org nr 559166-3306 med sitt säte i Stockholm. Bolagets egna kapital per 231231 är 4 926 833 kr 100 % av aktierna i Hostel Nomad Gärdet AB , org nr 559382-2945 med sitt säte i Stockholm. Bolagets egna kapital per 231231 är - 456 472 kr

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	985 694	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	985 694	
Utgående redovisat värde	985 694	

Not 6 Lån till Koncernbolag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 631 498	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 631 498	
Utgående redovisat värde	1 631 498	

Underskrifter

Stockholm 2024-06-30

Armin Krusko
Armin Krusko